第11回
水島地域糖尿病医療を考える会

2019年5月31日（金）18:15～20:00

水島協同病院 2階 講堂
倉敷市水島南春日町1-1 TEL：086-444-3211(代表)

FAX：086-448-9161

会場：

日時：

プログラム

座長 総合病院 水島協同病院 副院長 吉井 健司 先生

糖尿病治療を再考する

川崎医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科学

准教授 中西 修平 先生

特別
講演

製品紹介 SGLT2阻害剤「カナグル 錠100㎎」について 田辺三菱製薬株式会社○R

共催：総合病院水島協同病院

※日本糖尿病療養指導士2群0.5単位を取得予定です。

※おかやま糖尿病サポーター単位を取得予定です

※軽食をご用意しております。

※当日はご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご施設・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する

情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

演者

18:30 – 20:00

FAX返信状
FAX番号：０８６－４４４－３２５５

総合病院 水島協同病院 地域連携室 宛

第11回 水島地域糖尿病医療を考える会

日時：2019年5月31日(金) 18:15～20：00

場所：水島協同病院 2階 講堂

申込書
お忙しいところ、申し訳ございませんが、5月24日（金）までにお申し込

みくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

※参加費・駐車場料金は無料となります。

医療機関名

ご連絡先 TEL： FAX：

ご出席者名 職種